
 
PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ D'UNA BORSA DE TREBALL DE 

CARÀCTER ORDINARI DE PROFESSOR/A DE LLENGUATGE MUSICAL (A1L) 

PER A LES ESCOLES I CONSERVATORIS DE LA DIPUTACIÓ DE TARRAGONA 

(CONVOCATÒRIA 25-013) 

Resultats primera prova pràctica - Capacitació tècnica i vocal 
 

Cognoms, Nom 

Núm. 

d’identificació 

Resultat prova 

capacitació 

(sobre 10 punts) 

BARBERA MANRIQUE, JULIA ***8289** 6,50 

BASIANA EGEA, EDGAR ***6303** No presentat/ada 

BLASCO GUERRERO, VICENTE ***2679** 5,00 

BORRAS PEREZ, NICOLAS ***9315** No presentat/ada 

CLIMENT LANZA, REBECA ***8715** No presentat/ada 

ESTELLER GIMENEZ, JORGE ***1791** No presentat/ada 

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIONA ***7937** 8,50 

FORTUNY CASTELLANO, JÚLIA ***4088** No presentat/ada 

FOSCH LOZANO, IVAN ***2151** 7,50 

GRANERO DIAZ, JUAN ANTONIO ***7978** 6,50 

LLUSÁ DAMIANI, ALVAR EMILIANO ***9405** 8,50 

MASSANA COGUL, MIQUEL ***2192** 10,00 

MINGUELLA RAFECAS, FRANCESC ***4086** 10,00 

MOLAS MARTÍ, MARIA ANTONIA ***6861** 6,00 

OLLÉ SABATÉ, MARIA CINTA ***2576** 10,00 

OLLÉ SOBERA, JORDINA ***1529** 6,50 

SÁNCHEZ FARRÉS, BERNAT ***4201** 10,00 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, SELENE ***1683** No apte/a 

TOLEDANO BENITEZ, AIXA ***3639** 7,00 

 

Aquesta prova té caràcter eliminatori, per la qual cosa les persones que han resultat 

no aptes i les que no s’han presentat no poden continuar en el procés selectiu. 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Judith Sanchez Monzo - DNI ** (SIG) el dia 06/06/2025 a les 12:28:40



 
PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

Segona prova pràctica – Impartir una classe a alumnat de l’Escola 
 

Les persones aspirants que han superat la prova de capacitació tècnica i vocal són 

convocades per a la realització de la segona prova pràctica – Impartir una classe a 

alumnat de l’Escola: 

Data:  10 i 11 de juny de 2025 

Lloc:  Escola i Conservatori de Música de Tarragona (Carrer dels Cavallers, 10, 

43003 Tarragona) 

Hora:  a partir de les 15.30 hores 

 
10 de juny de 2025, a les 15.30 hores 

Cognoms, Nom Núm. d’identificació 

OLLE SOBERA, JORDINA ***1529** 

BARBERA MANRIQUE, JULIA ***8289** 

BLASCO GUERRERO, VICENTE ***2679** 

 

10 de juny de 2025, a les 16.45 hores 

Cognoms, Nom Núm. d’identificació 

FERNANDEZ ALVAREZ, MARIONA ***7937** 

FOSCH LOZANO, IVAN ***2151** 

GRANERO DIAZ, JUAN ANTONIO ***7978** 

 

10 de juny de 2025, a les 18.00 hores 

Cognoms, Nom Núm. d’identificació 

MASSANA COGUL, MIQUEL ***2192** 

LLUSÁ DAMIANI, ALVAR EMILIANO ***9405** 

 

11 de juny de 2025, a les 15.30 hores 

Cognoms, Nom Núm. d’identificació 

MINGUELLA RAFECAS, FRANCESC ***4086** 

MOLAS MARTÍ, MARIA ANTONIA ***6861** 

OLLÉ SABATÉ, MARIA CINTA ***2576** 

 

 

11 de juny de 2025, a les 16.45 hores 

Cognoms, Nom Núm. d’identificació 

SÁNCHEZ FARRÉS, BERNAT ***4201** 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Judith Sanchez Monzo - DNI ** (SIG) el dia 06/06/2025 a les 12:28:40



 
PERSONES I TALENT 
Planificació i Organització – Vinculació - Vinculació de Gestió de Centres 

 

TOLEDANO BENITEZ, AIXA ***3639** 

 

Contra els resultats de la prova procedeix interposar recurs d’alçada davant el diputat 

delegat de Persones i Talent, en el termini d’un mes des de la seva publicació. 

 

Tarragona, a data de la signatura electrònica 

 

La secretària de la Comissió de valoració 

Judith Sánchez Monzó 
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SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
Judith Sanchez Monzo - DNI ** (SIG) el dia 06/06/2025 a les 12:28:40


